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IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

11200
11300
11500
11600

13000

29000
29100

31100
31200

32100
32500
32502
32901
32902

33400
33700
33800
33900
33901
33902
33903
33904
33906
33907

34300
34901

36000

39120
39190

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE TERRENOS URBANOS

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS
IMPUESTO SOBRE GASTOS SUNTUARIOS( COTOS CAZA)

TASA POR AYUDA A DOMICILIO
TASA GUARDERIA MUNICIPAL

TASA POR LICENCIA URBANISTICA
TASAS POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS
TASA POR ANUNCIOS
 TASA POR PRESTACION DEL SERVICIO DE MATRIMONIO CIVIL
TASA POR OTORGAMIENTO LICENCIA ANIMALES PELIGROSOS

TASA APERTURA CALICATAS Y ZANJAS
TASA VUELO DE COMPAÑIAS ELECTRICAS
COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA SA
TASA POR PRESTACION SERVICIO CEMENTERIO
TASA LONJAS Y MERCADOS
TASA OCUPACION VIA PUBLICA KIOSCOS Y CRISTALERAS
TASA OCUPACION VIA PUBLICA PUESTOS, BARRACAS Y CASETAS
TASA OCUPACION VIA PUBLICA MERCANCIAS Y ESCOMBROS
APROVECHAMIENTO INSTALACIONES CULTURALES
TASA OCUPACION CAJEROS AUTOMATICOS

PRECIO PUBLICO POR ACTIVIDADES DEPORTIVOS
PRECIO PUBLICO PUBLICIDAD REVISTA FERIA

TASA VENTA DE LIBROS Y PUBLICACIONES

MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACION
OTRAS MULTAS Y SANCIONES

 52.444,10
 629.753,72
 235.438,34

 3.500,00

 53.084,73

 8.219,00
 150,60

 14.400,00
 32.400,00

 1.079,60
 3.582,00

 567,00
 140,00

 50,00

 100,00
 30.516,42

 7.761,90
 12.000,00

 2.500,00
 14,42

 7.334,73
 700,00

 5.676,25
 565,44

 11.115,60
 2.163,00

 60,00

 4.000,00
 1.500,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 974.220,89

 8.369,60

 150.085,15

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL

PRECIOS PUBLICOS

VENTAS

OTROS INGRESOS

 921.136,16

 53.084,73

 8.369,60

 46.800,00

 5.418,60

 67.169,16

 13.278,60

 60,00

 17.358,79
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TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

39210
39300
39900

42000

45000
45032

46102
46107

52000

54101

72100

76102

83001

RECARGO EJECUTIVO
INTERESES DE DEMORA
RECURSOS EVENTUALES

PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO

PARTICIPACION EN TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA
SUB. J.A. GUARDERIA-CONVENIO EDUCACION

SUBV.DIPT.SERVICIOS SOCIALES
SUBV.DIPT.EMPLEO SOCIAL

INTERESES CTAS. CORRIENTES

ADJUDICACION DE LOCALES DE NEGOCIOS

DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL

SUBV.DIPT.AEPSA

REINTEGRO ANTICIPOS PERSONAL ACTIVO

 8.867,90
 1.990,89
 1.000,00

 788.608,92

 387.059,72
 97.962,04

 1.362.233,92
 38.520,00

 1,00

 21.601,00

 267.070,07

 120.181,53

 2.404,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 2.674.384,60

 21.602,00

 387.251,60

 2.404,00

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE ENTIDADES LOCALES

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO

 788.608,92

 485.021,76

 1.400.753,92

 1,00

 21.601,00

 267.070,07

 120.181,53

 2.404,00

 4.218.317,84
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